
Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti 

Stolových hor - III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – 

Machovská Lhota – statní hranice 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49 zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

 
 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel upřesňuje dodatečnou informaci na dotaz č. 1 zveřejněnou v dodatečných 

informacích č. 4 k zadávacím podmínkám dne 19. 12. 2016.  

V příloze zveřejňujeme vzorovou šachtu.  

Konkrétní složení bude záviset na výškovém vedení stávající kanalizace, které bude určeno na 

základě kamerových zkoušek. 

 

Dotaz č. 2: 

 

 

Jaké podklady pro zpracování RDS a DSPS poskytne zadavatel uchazeči? Původní projekt v 

dwg a kompletní včetně všech vyjádření atd? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

 

Bude poskytnuta kompletní PD DSP+PDPS v dwg. 

 

 

 

 



Dotaz č. 3: 

 
V soupisu prací je uvedena položka pro pamětní desku. Může zadavatel upřesnit specifikaci (materiál, 
rozměry apod.)?  

14 02990   OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ 2,000 

   

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele, 
včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění.   
PEVNÁ CENA 

  

   
1+1=2,0000 [A] 

  

   

položka zahrnuje:   
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem 
předepsaným zadavatelem   
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce   
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací   
- demontáž a odvoz po skončení platnosti   
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti 

  

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

 

Vše je popsáno v příloze č. 10 zadávací dokumentace této veřejné zakázky, která je 

zveřejněna na profilu zadavatele u veřejné zakázky. Název přílohy: 10 Publicita VZ cz-pl 

SH.doc 

 

 

 

Příloha: SACHTA-VZOR 16 -12 - 20.pdf 

 

  

 

 

V Hradci Králové 21. 12. 2016 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-12-21T08:47:11+0100




